
  

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla Radnych Rady Gminy Wizna 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/193/2021 Rady Gminy Wizna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diety dla Radnych Rady Gminy Wizna w § 2. ust. 1 wyraz 50% zastępuje się wyrazem 20%.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Ruszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3687


		2024-08-02T12:48:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




